[f. 88v. In rnargine sinistro: publicatum est; lineata con due doppie barre obli'
que incrociate)
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DOMINI MAPHEI DE LA TURE COMORANTIS IN LA MEDUNA
Item, eisdem die, loco et resribus. Prescripti domini Gerardinus et

Rodulfus fratres'de Cordevado necnon dominus Dominicus de Portu-
gruario fideiussores pro dicto domino electob cum obligatione om-
nium bonorum suorum mobilium et immobilium, presentium et futu-
rorum et cetera, solempnibus stipulationibus promisserunt et steterunt
dare et solvere domino Mapheo de la Ture habitantiin la Meduna pre-
scripto dictas CCC^ et XXX libras veronensium parvorum, sub pena
centum librarum eiusdem monete', usque ad instans festum natívitatis
Domini nostri Ieshus christi non obsrante confessione facta per vendi-
torem predictum, pro qua quidem peccunie quantitate prefatus domi-
nus A(rticus) debitor et fideiussores predicti fuerunt confessi et contenti
quod Martinus preco de Portugruario habeat IIII.. parvos nomine pi-
gnoris quibus venditis a termino in antea, idem dominus Mapheus cre-
ditor accipere possit de aliis bonis tam principalis debitoris quam etiam
cuiuslibet dictorum fideiussorum ubicunque illa invenerit et cetera, cum
omni melioramento secundum comunem formam puri debiti.

u segue in solidum depennato. b /a fideiussorcs in interlinea con segno d'in-
serzione sottostante. " da ceniltm in interlinea in luogo di dupliminus V solidis
parvulorum veronensium depennato.

268

13 18 luglio 21, Cordovado.

Sentenza arbitrale della lite tra Gaspardo da Portogruaro e Artico
del fu Guecello da Gruaro, per la sottrazione di alcuni armenti.

[f. 89r]

SENTENTIA ARBITMRIA LATA PER DOMINUM ELECTUM IN CAUSA GA-
SPARDI ET ARTICI DE VARMO

Die XI" exeunte iulio mense predicto, in Cordevado ante domum
domine Belle uxoris condam domini Tubias. Presentíbus viris venera-
bilibus dominis H(ermanno) divina permissione abbate Sextensi, G(ui-
done) de Mangano archidiacono Concordiensi, nobili viro domino Pa-
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gla de Varmo, Damiano, Stephano Qevolini et Nicolao Cibilino, nota-

riis de Portugruario, et aliis. Reverendus pater et dominus dominus

A(rticus) Dei gratia Concordiensis electus arbiter, arbitrator et cetera,

infrascriptam sententiam contulit in hunc modum:
In Christi nomine, amen. Nos, A(rticus) de Castello Dei gratia Con-

cordiensis electus arbiteg arbitrator et amicabilis conpositor litis seu

questionis vertentís inter Gaspardum de Portugruario ex una parte